Betriebsanleitung
Ersatzteilliste

Anbau-Drehpfliige
Taube H 3







W RABIWIRR "~

Bedienungsanleitung fiir Deehpflug ;, Taube *

Unterlenker des Schleppers auf gleiche Hshe einstellen;
— Pflug am Dreipunktgestdnge des Schleppers anbaven,
Oberlenker am Pflug zuntchst in mittlerer Hohe anbrin=

gen.
Bei hydraulischer Drehung: Hydraulik=Anschlusse kuppeins
1 Anschluf - einfachwirkend
2 Anschlusse = doppeltwirkend
Wichtig '

Beim An- und Abkuppeln der Hydraulik-Schlduche mis-
sen diese drucklos sein. Zum Abkuppeln wird der Pflug
immer auf die rechiswendenden Kdrper abgestellt, die
Endlagenverriegelung A muBl eingelegt sein, dann erst
werden die Hydraulik~Schiduche drucklos gemacht:
einfachwirkend - Hydraulik=-Steuerhebel cuf "Senken®
doppeltwirkend = Motor abstellen und Hydraulik-
. ' Steuverhebel in beide Richtungen
bedienen.

Drehprobe = hydraulisch drehend

Pflug anheben, Abstellistutze B umstecken, Drehzylinder (
unter Druck setzen und Endlagenverriegelung A l8sen.
Drehung einleiten; einfachwirkend - Steuerhebel so lange
auf "Senken" stellen, bis der Pflug Uber den Totpunkt ge-
dreht hat und von der Sperrklinke D gehalten wird. Dann
Steuerhebel auf "Heben" bis der Pflug am Anschlag E an-
liegt. -
Doppeltwirkend - Steuerhebel auf "Lésen" so lange fest=-
halten, bis der Pflug Uber den Totpunkf gedreht hat und
yon der Sperrklinke B gehalten wird, dann Steverhebel in
- Gegenrichtung bedienen bis der Pflug am Anschlag E an=.
liegt, _
T (™ Wiederholtes vorzeitiges Umschalten kann zu Schitden an
R der Hydraulik des Pfluges fOhren
Stellt sich beim Drehen heraus, daB der Pflug nicht hoch
genug angehoben wird, so sind die Hubstangen des Drei-
punkigesttinges zu kUrzen, Reicht das nicht aus, so wird
der Oberlenker am Pflug in einer hsheren Lage festgestec







&
Falldrehung

Pflug anheben, Abstellstutze B umstecken, Transportsperre F lgsen, Handhebel G ziehen - Pflug
dreht dann automatisch (Handhebel wird am Zahnring H auf glnstige Griffnahe eingestellt), Die’
Drehenergie kann durch die Anordnung des.Oberlenkers am Pflugkopf und durch die Stellschrauw
beJ reguliert werden. Die Drehenergie wird gris@er, wenn der Oberlenker in ein hsheres Loch um-
gesteckt wird, ' T '

Einstellung der vollagroxhafischen Falldrehung:

Stock L muBl bei der Arbeit unter dem Oberienker liegen. Fur StraBenfohrt wird der Stock zuruck-
gezogen, damit keine Drehbewegung eingeleitet wird.

Einstellung vor dem Ersteinsatz:

Die Stellmuttern M nach oben schrauben; den Pflug in ganz ausgehobener Stellung stehen lassen,
dann die Stellmuttern M so weit herunterdrehen bis der Pflug selbstindig dreht = Vorsicht vor dem
sich drehenden Pflug! . .

Einstellung

Die Unterlenker mssen withrend der Arbeit seitlich beweglich sein. In ausgehobener Lage sollen
jedoch diese, soweit es die Einrichtung am Schlepper erlaubt, seitlich fest sein. -

Arbeifsfiefe

Der Tiefgang des Pfluges wird mit dem Hydraulik~Steuerhebel im Bereich “Zugkraftregelung" oder
"Mischregelung" gewthlt. Die gleichmtBige Arbeitstiefe vom. ersten zum letzten PF! ugktrper wird
mit dem Oberlenker eingestellt < -der Pflugrahmen muB parallel zur Bodenoberfldche liegen. Der
Oberienker soil beim PFlugen vom Schiepper zum Pflug leicht ansteigen, .
Bei der AusrUstung mit einem Tastrad N wird dieses der gewUnschten Arbejtstiefe entsprechend ein-
gestellf. Mit den Anschlagschrauben O kann ein Tiefenausgleich von ‘der linken zur rechien Pflug=~
hilfte vorgenommen werden. Die Schrauben O sind so einzustellen, daB der StUtzradstiel sich :
gerade noch verschieben luft. : :

HEIN
B ﬂ B [I“ [ n “ 450: Linne Riiblo::B:hmfe LBe‘:irl? Ossnlu!:iii

Ruf: Bad Essen [05472)- 7051 « Talegr.s Rabewerk Bad Essen, Bz Qsnobr, « Telex; (9 41817







-Neigung

FUr jede Pflughtilfte wird die Neigung getrennt eingestel|t. Bodenoberfltiche und-Grindsi
sollen etwar im rechten Winkel zueinander stehen,
' Spindel P fur rechtswendende Pfiughtlfte
. Spindel @ fur linkswendende Pflughdlifte. -
‘Mit der Neigung kann ein Tiefenausgleich der vorderen Pfl ugktrper vorgenommen werden,
Arbeitet der erste Ktrper einer Pflughuifte zu fiach, so wird dies durch stirkere Neigung
- zum Gepflugten ausgeglichen, ‘ -

Schnittbreite des 1. Ksrpers

Die Schnittbreite des 1, K8rpers wird mit der Spindel R eingestell;

linksrum =~  schmaler :

rechtsrum -  breiter
Ist nach diesen Einstellungen ein Gegensteuem des Schleppers notwendig, so mu3 die Dreh~
achse § verschoben werden,
Zieht der Schlepper z.B. vom zum Gepflugten, so muBt die Drehachse § mit den Spindeln R
und T zum Gepflugten hin verschoben werden,” . Sl

Vorwerkzeuge

Sie lassen sich einzeln verstellen, Mit den Befestigungsschrauben U kann die Lage der Dyn-~
gereinleger-Vorschiler auch seitlich zum Pfl ugk8rper verindert werden. Auf gleichmdBigen
Tiefgang der Vorwerkzeuge untereinander ist zu achten.

Transportstel{lung - hydr&ulische Drehung

Rechtswendende Pflughtlfte zeigt nach unten. Die Endiagenverriegelung A wird eingelegt,

- bei Falldrehung .
Rechiswendende Pflughulfte zeigt nach unten. Die Transportsperre F wird eingelegt,

Wartung und Pflege

Alle beweglichen Teile, insbesondere Spindein und Tastrad, sind von Zeit zy Zeit mif Fett
Zu versorgen. Stmtliché Schrauben sind des bfteren auf festen Sitz zy Uberprifen ~ dies ist
besonders wic}_ﬂig nach dem Ersteinsatz, : ' :

Achtung

Der Aufenthalt im Schwenkbereich des Geréites ist zu meiden, Die Trans i i
uf . portsicherung A (bei
hydraulisch drehend) bzw, F (Falldrehung) mufi bei der StraBenfahrt eingelegt sein. Verkehrs~
gefahn:dende Teile am Anbaugerdt mussen bei der Strallenfahrt abgedeckt bzw. mit weifl - rot
gestreiften Tafeln oder Folien kenntlich gemacht werden. Ausfuhrliche Informa tion, auch

Wollen Sie gleichzeitig mit dem Pflugen lhren Acker saatfertig machen'oder sogar pflugen,

s?arbe.ffbergifen und sden - in &inem Arbeitsgang und spurenfrel - dann informieren Sje
sich bitte Uber Rabewark-PFiugnqchlaufgerare.






Bitte machen Sie bei jeder Bestellung folgende Angaben:
1. Gerétetype (auf Typenschild eingeschlagen).

2. Maschinennummer (auf Typenschild und Rahmen eingeschlagen).

Rabe Agrarsystene GabH & Co.KG,
0-48152 Bud Essen

A
Typenschild

3. Bestellnurnmer oder, falls hinter der entsprechenden Bildnummer keine
Bestellnummer angegeben ist, die Lagernummer bzw. die DIN-Nummer
mit den dazugehérigen MaBen. Wiinschen Sie den Bezug kompletier
Baugruppen, so geben Sie bitte die Bestellnummer an, die unterstrichen
oder deren Benennung in GroBbuchstaben ist.

4, Die gewiinschte Stiickzahl der zu liefernden Ersatzteile.



4292, 60

LEE

Tavbe H 3



2 Gergtetyp: Taube H 3
|stéiex
Bila-| Bestell- pro Ersatzieilbezeichnung Lager- bzw. Mage .
ME nummer - | Gardt DIN- Mum mer kg /Teil
1| 4292,01-1 | 1 | Knickturm [-1064
2| 6405,01-2 | 1 | Typenschild SX~4
3 L 2 | Halbrundkerbnagel DIN 1476 | 4xI0
4 1 | Schmiemippel DIN 71412 | H1
5| 4292.01-2 | T | Hakenbolzen 1-1064
é 1 | Splint DIN 94 8x40
7] 4292014 | 1 | Sicherungsstift . T88x40 | e -
4292.01 1 | Knickturm komplett,
Bifd-Nr. 1 -7
8| 4292,08-8 | 1 | Klappe A=-2062D
91 4292.08-9 | 1 | Ringfeder RTB-3,6
10 2 | Spannhilse DIN 1481 | 5x24
11| 4292,02 1 | Stock fur oberen Lenker, Kat. | | DTB-140x12p
( nur bei automatischer Ausldsung)
1Tal| 4292,03 1 | Stock zum oberen Lenker, Kat. | | DTB-110x82
(nur bei Handausldsung )
12 4292,04 1 | Stock zum oberen Lenker,Kai, i | DTB-140x70
(nur bei automatischer Auslssung )
12a| 4292.05 1 | Stock zum oberen Lenker, Kat, 11| DTB-110x38
| (nur bei Handauslgsung )
13| 6416,01-3 | 1 | Federsteckstock BTB-4
14 4292,07-1 | 1 | Kreuzlager A-2000B
15 2 | Spannhulse DIN 1481 8x45
16 | 4292,67 1 | Turm mit Nilosring 32013X AV | O-538
17 1 | Schmiernippel DIN71412 | H1
18 | 4292.03-3 |1 | Knickturmholzen A-2002B
19 | 4292,01-4 | 1 | Sicherungsstift TB-8x40
20 1 | Splint DIN94 | 8x40
21 1 | Schraube DIN933-8,8| M 20x90
L0332




|Stéick

Gerdtetyp: Taube H 3

Bila-| Bestell- pre Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
biin nummer - |Gerdgt DiN- Nurnmer kg [ Teil
22 1 | flache Mutter DIN$36-8- | M 20
23| 4292.61 | 1 | Hulse 0-538 B34
241 4703.05-1 | 2 | Fuhrungsbolzen A-3257 @35
25| 4703.05-2 | 2 | StoBring A~3257
26 2 | Spannhilse DIN 1481 8x45
27 | 4703.36-1 | 2 | Verkantungsspindel E-2553 @22
28| 4703,06=2 | 2 | Drucklager E~2553 -
29 | 4703.06-5 | 2 | Kugelsicherungslager . E-2553
30| 2 | Spannhiise DIN 1481 | 5x36
31 | 4292,62-1 | 2 | Spindelbugel E-2552
32 | 4703.06-6 | 2 | Druckfeder DF~80
39/ 4703.06-7 |2 | Kogel || 2552 | @14 o
4292,62 1 Vérkunfungsspindel komplett,
Bild-Nr, 24~ 33
34 | 4703.38 2 | Unterlenkerzapfen Kat. | A-3253
35 | 4703,39 2 | Unterl enkerzapfen Kat, |l A-3254
36 | 4703.40 2 | Unterlenkerzapfen fur 2-Phasen~ | F~2554
Kuppler
37 | 4703.41 2 | Hulse AC-42x7x20
38 2 | Mutter DIN934-8 | M 27x1,5
39 1 4292.16-1 |1 | Sperrenhaken HRD-1
40 2 | Verbundstift DIN 1481 8x45
41 3 | Schmiernippel DIN71412 { H1
42 |1 4292,16-3 | 1 | Hokenbolzen A~2002B @ 25
43|4292.16-4 |1 | schrobe | DNl | Miso | |
429216 T | Sperrenhaken komplett,
Bild=Nr, 39 ~ 43
44 1 4292,17-1 |1 | Feder CF-184
45 | 4292,17-2 |1 | Federhaken A-2063
46 | 4292.18 1 | Handhebel A-1938C

loam




_ Lf- Gerdtetyp: Tavbe H 3

{stiick

Bild=Nr., 55 - 59

i) ool || ettty e | "% |
471 4292,19-1 | 1 | Auslssehebel 1-1083
48| 4292.19-2 | 1 | Druckbolzen 1-1083
49 1 | Spannhulse DIN 1481 5x30
50| 4292,19-4 | 1 | Stellhebelzapfen 1-1083
51} 4292,19-5 | 1 | Stelistange {-1083
52 2 | Mutter DIN 555 M 10
53 2 | Spannhulse DIN 1481 | 5x24
54] 4292198 |1 | Stelthebel || --1088 |
429219 1 | Automatische Ausldsung komplett,|
Bild~Nr, 47 ~ 54
55| 4703.44-1 | 1 | Abstellstutze A-3256
56 | 4703.44-2 | 1 | AbstellstUizenlager A-3255
57 | 6416,01-3 | 1 ngersfecksi'éck BTB-4
58 1 | Spannhulse DIN 148t 6x30
L 2 | Spamnhile | DINT48t | 640 |l
4703,44 1 | Abstellsiitze komplett,

0332




4292,60
Taube H 3

032



6 Gerdtetyp: Taube H 3
f/i'.{d- ﬁiﬁ:ﬁfi - zg; Ersatzteil bezeichnung gﬁg?}uﬁ;ﬁy Mage .
11 4292.21-1 | 1 | Zugstange A-2000B
2| 4292,21-4 | 1 | Lagerhilse . A~2000B
'3 1 | Scheibe DINT26 | @23
4 1 | Spannhulse DIN 148t 6x36
5| 4292,21-5 | 1 | Stellring A-2000B
) 1 | Schraube mit Mutter DIN 558 M 10x25
7| 4292,21-7 | 1 | Feder DF-169
8 1 | Scheibe DIN 1441 & 21
_214292.21-9 | 1 | Zugstangenmutter | L A0l
4292,21 1 | Zugstange komplett,
Bild-Nr. 1 -9,
10| 4292,22-1 | 1 | Lagerschale mit Dreharm 1-1066D
11 | 4292,22-2 Lagerschale mit Zugsfangenarm |-1066D
12 2 Sr..'hrcube mit Mutter und Feder- | DIN 601 M 16x35
ring
S ] 1| Schmiemippel L] DINZI4T2 | HY s
4292,22 1 | Drehwerk komplett, ( wird nur
- Bild-Nr. 10 = 13, kompl.gelief.)
14| 4292,.23-1 | 1 | Feder CF-184
15 1 | Kette = 3 Glieder DIN 766 D7
16 | 4292.24-1 |1 | Entriegelungsplatte 1-1101
17| 4292,24-2 | 1 | Entriegelungsplatte mit Lagerrohr | |-1101
18 | 4292,24-3 | 1 | Entriegelungshebel i-1101 .
19 2 | Splint DIN 94 5x25
20 1 Sc&hmiemippel' DIN 71412 | H1
21 1 | Seegerring DIN 471 30x1,5
22 1 4292 24-7 |1 | Lagerbolzen [-1101
23 14292,24-9 |1 | Sicherungsstift 1-1101
a3l N 1 selint L DIND4 1535
4292,24 1 | Eniriegelungshebel komplett, |
- "Bild~Nr. 16 - 24
25 [4292,25-1 |1 | Riegel E-1588C
26 |4292,25-2 |1 | vordere Buchse O-233
27 [4292,63-1 |1 | Feder DF-174
0332




Gerdtetyp: Taube H 3

o] g s g | v |,
28| 4292.25-4 | 1 | StoBring E-1588C
29 . I|.Spannhulse oL DINI48I | &5 | S
4292.63 | 1 | Riegel komplett,
Bild=Nr, 25 - 29
30| 4292.26 1 | hintere Buchse ( wird nur mit A-2107
" Bild=Nr, 31 geliefert )
31| 4292.027-1| 1 | Riegelhalter Q=235
32 1 | Schmiemippel DIN 71412 H1
33 1 | Schraube mit Mutter " DIN 561-8,8 AM 10x15
34 1 | Spannhulse DIN 1481 | 5x26
35 1 1 Splint DIN 94 5x30
36| 4292,27-6 | 1 | Feder CF-128
37 1 | Verbundstift DIN 1481 | 16x75
B 2 | Verbundstitt | DINBL |te90 |
4292 .64 T | Riegelhalter komplett,
Bild-Nr. 30 -~ 38
39 | 4703.13-1 |1 | Drehachse 0-2498 | 68
40 1 4703.13-2 | 1 | Saiz Dichtscheiben oder A-1933B
40a} 4703.46 [ Nilosring 32013 XAV
41 | 4703.13-3 | 1 | Filzring A-1933B
42 1 | Kegelrollenlager 320 13 DIN 720
43 1 | Kegelrolleniager 302 11 DIN 720
44 | 4703.13~6 | 1 | Filzstreifen 8x6x300
451 4703.13-7 |1 | Kronenmutter GKM 48x1,5
46 1 | Splint DIN 94 8x70
47 | thraube mit Mutter DIN931-88| M 20x80
s )| flache Mutter | DINZ368 IM20
4703.13 1 | Drehachse @ 68 komplett,
Bild=Nr., 39 - 48
49 1 4703.43 1 | Spindelklappgriff KF=11
50 1 | Halbrundniet DIN124 | 10x40
51 |4292.33-1 |1 | Breitenstellspindel mit Klappgriff | A-1931B
( wird nur mit Bild=Nr. 56 und 57
‘ geliefert )
52 [4292,33-2 i1 Gegenmutter MF~67
53 |4292.33-3 |1 Ring A-1931B -




6 Gerdtetyp: Taube H 3

it sestel: ' z::g; Ersatzteilbezeichnung Loger. bz Mage kgcffei!
541 4292.33-4 | 1 | Spindelmutter MF-692
_55 4292,33=5 | 1 | Spindellager LB=5
56| 4292.33-6 | 2 | Spindelmutterlager - A-1931B
24— 2| Sponmhulse LDINT4Bl | ede |
4292,33 T | Breitenstellspindel komplett,
Bild~Nr. 51 - 57
58 | 4292.34-1 | 1 | Rahmenverlagerungsspindel A-1929B
( wird nur mit Bild-Nr. 60 und
61 geliefert ) i
59 | '4292.34-2 | 1 | Spindelmutter - MF-42
60 T | Mutter DIN 555 M 20
al A | spomnblee | ot lse0 ||
4292,34 T | Rahmenverlagerungsspindel kom-
plett, Bild=Nr. 58 - 61
62 | 4292,65-1 |1 | Halter zur Drehhilfsfeder A-3250
63 1 | Schmiernippel DIN71412 | H T
64 2 | Schraube mit Federring DIN933-88| M 12x30
&5 2 | Scheibe DIN 1441 | 26
66 | 4292,65=2 |1 | Bolzen zur Drehhilfsfeder A-3251
67 . 1 | Spannhilse DIN 1481 6x36
68 | 4292,35-3 |1 | Osenschraube mit Mutter 0OS-~-16x95
69 1 | flache Mutter DIN 936-8 | M 16
70 |4292.35-4 |1 | Feder CF-262B
71 |4292,35-5 |1 | Scheibe E~1628C
72 |4292,35-6 |1 | Distanzring E-1628C
73 11 | Spannhulse DIN 1481 | 5x30
74 |4292,35-8 |1 | Kurbel E~1628C
A 1| Verbundstift o] DINTABT _J183x60 |l
4292;65 1 | Drehhilfsfeder kompleit,
Bild=Nr. 62 - 75 .




]9,20 oder 21 22 2
21,22,23 oder 24 p der 23

19,20 oder 21

17,18 oder 19

14,150derl

9 oder 11 .

Gerdtetyp: Tavbe YE /YD, Baureihe 3 , Taube H 3

\Sidick
Bila-| Besfell- pra Ersatzieil bezeichnung Loger- bzw. MagBe ca.

M nummer Gerdt . DIN- Nurmmer ko /Teil
1 | 4703.20-1 | 1 | Rahmen 2-furchig fur Taube 55 I-1092F .| 70x25

und Taube K 60

Ta| 4703,22~1 | 1 | Rahmen 2~furchig fur Taube 55 v | 1-1092F 70x30
und Taube K 60 v

Tb| 4703.24-1 | 1 | Rahmen 2-furchig fur Taube 55 ev] [-1092F 70x40
und Taube K 60 ev

'2 4703.28-1 1 3-Schar-:Rahmenansofz fur Taube | [-1092F 70x25
55 und Taube K 60

2a 4703.30-2 | 1 3-Schar-Ruhmenansafz fur Taube | [-1092F . 70x30
55 v und Taube K 60 v

3 {4292.50 | |je nach Type 2 oder 3 Grindel | O =137 C | 60x25 »
fur 550 Rahmenhshe mit Druck- ‘ som2
schrauben Bild-Nr. 4, komplett ' : :




, ]O Gerdtetyp: Taube YE /YD, Baureihe 3, Taube H 3

Silick

Bilad-| Bestell- pra Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
s numTmer _|Gerdit DiN- Num mer. kg /Teil
3a| 4292.51 je nach Type 2 oder 3 Grindel | O - 137 C | 60x25
| fur 600 Rahmenhshe mit Druck-
schrauben Bild-Nr. 4 , komplett
3b{ 4292,52 ie nach Type 2 oder 3 Grindel | O -137C | 70x30
fur 550 Rahmenhshe mit Druck-
schrauben Bild-Nr. 4, komplett
3c|4292.53 je nach Type 2 oder 3 Grindel | O ~137C |70x30
fur 600 Rahmenhshe mit Druck~
schrauben Bild-Nr. 4, komplett
3dj4704.28 je nach Type 2 oder 3 Grindel | O -578  |70x30
fur 650 Rahmenhshe mit Druck-
schrauben Bild-Nr. 4, komplett
4 14703.18-3 Druckschraube mit Mutter ( 4 | NVS-10,9 | M 20x60b
Stuck je Grindel )
5 |4703.18-6 je nach Type 2 oder 3 Schnitt- | ZR -1 :
breitenstellkeile
6 |4703.19-4 |1 | Scheibe { wenn ohne StUtzrad )
Schrauben : Bei Vorhandensein mehrerer Bild~Nr. possende Lénge wihlen.
7 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 601 -4,6 M 20x65
ring { Scheibe )
8 Schraube mit Mutter und Feder~ | DIN 6014,6] M 20x70
ring ( Scheibe )
¢ Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 6014,6| M 20x75
ring (Scheibe ) -
10 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN601-4,6( M 20x80
ring { Scheibe }
1 Schraube mit Mutter und Feder~ | DIN60T-4,6| M 20x85
ring ( Scheibe )
12 Schraube mit Mutter und Feder~ | DIN601-4,6| M 20x100
ring ( Scheibe )
13 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN&01-4,6| M 20x110
ring ( Scheibe )
14 ScHraube mit Mutter und Feder- | DIN 931-88| M 20x75
ring ( Scheibe )
15 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN931-8,8 | M 20x80

ring (Scheibe)




Cvérc'z'z‘efyp: Taube YE /YD , Baureihe 3 , Taube H 3 : ]1

Stiick
Bila-| Bestell- pra Ersatzieilbezeichnung Loger- bzw. Mage ca.
M nurmmer Gerdit OIV- Nummer. kg /Teil
16 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN931-88 M 20x90

ring ( Scheibe )

17 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN960-8,8|M20x1 ,5x80
ring ( Scheibe )} '

18 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN960-88 [M20x1,5x90
ring ( Scheibe )

19 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN960-8,8 M20x1,5x100
| ring ( Scheibe )

20 Schraube mit Mutter und Feder~ | DIN960-8,8 M20x1,5x110
ring ( Scheibe )

21 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN960-8,8 M20x1,5x120
ring ( Scheibe )

22 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN960-8,8 M20x1,5x130
ring ( Scheibe )

23 7 Schraube mit Mutter und Feder- | DIN960-8,8 M20x1,5x140
ring { Scheibe )

24 Schraube mit Mutter und Feder~ | DIN 960-8,8|M20x1,5x1 50
ring { Scheibe )

0232




12

- Gerdtetyp: Reguliérfeder Taube H 3 -

Bild~Nr. 1 =17

3=furchig
114292,57-1 |1 Kurbel E~1828B
2 1 Schmiemippel DIN71412 |H1
3 1 Verbundstift DIN 1481 13x60
4 1 Spannhilse DIN 1481 5x30
5 14292,57-2 |1 Gleithilse E-1828B
6 14292,57-3 |1 Scheibe E-1828B
7 14292,58-1 |1 Regulierfeder- Galgen E~-2550
8 2 | Schraube mit Federring DIN933-88 | M 12x30
9 14292.57-5 |1 | Schwerkbolzen fur Ausgleichs- | A-2672
feder '
10 1 Spannhilse DIN 1481 6x36
11 1 Scheibe DIN 1441 @26
12 14292,57-6 |1 Federhalter- SCF~11x47
13 14292.57-7 |1 Federhalter SCF-8x28B
14 |4292,57-8 |1 Feder TCF-267
15 |4292,57-9 |1 Feder TCF-285
16 1 Schraube DIN 558 M 16x130
L4 I I Meter ] DINSS5 M6 |
4292.58 1 Regulierfeder komplett,

0232




L)




[}

2_ Gerdtetyp: Stutzrad - Taube, Feldiuube - Kuget-und Gleitlagerung

ol et |pm| ety g | toe | |
1| 7506.01 1 | Stutzradkonsole - |-1801
2 2 | Schmiernippel H1
3 1 | Scheibe DIN 1441 | @15
4 1 | Splint blN 94 5%30
5| 7506.02-1 |1 | Sivtzradgelenk E-2377
) 2 | Schmiernippel "H1
717506.02-2 |1 Gelenkbolzen A-2797 | @25
L1 2| seenoholse |1 DINTesl B0 | |
7506.02 1 | Stutzradgelenk komplett
Bild- Nr. 5-8
.91 7506.03-1 |1 : Stotzradtasche E-2379
10 | 7506.03-2 |1 Sfecks’roc.k TB-14x50
11 | 6416.01-3 | 1 | Federsteckstock BTB-4
12 2 | Schraube DIN 561 | AM 16x45
13 2 | flache Mutter DIN936- | M16
14 1 | Scheibe DIN 1441 | @15
g Ao dseliny | BIN24 ] 30
7506.03 1 | Stitzradtasche komplett .
' Bild- Nr. 2-15
16 | 7506,04 1 Kette A-3034
17 | 7506.05 1 | Stutzradstiel mit Stutzradachse E-2378
fur Kugellagerung
118 1 7501.05-9 | 3 ! Satz Dichtungslamelien Z 006
‘ 19 5 7501 .95~16§ ! * Filzring DW-8
120 7501.05-10, 1 : Radnabe RWA-3
21 : 7501 .05-11 : 2 | Kugellager 6006 @ 30 Bohr,
12217501.05-13} 2 | Dichtung DW-4
; 23 f 1 1t Sicherungsring DIN 471 30x1,5
24| 7501.05-14 1 ' Radkappe RUA=3
257 7501.06-17 | T} Radscheibe _ RVA-505 @ 500x120
26 3 | Senkschraube mit Mutter und DIN 608-5,6] M 10x35
i Federing b
7501.06 b | 1 | Radscheibe & 500x120 mit Kugel~-|
lagerung komplett,
Bild-Nr. 18-24



Gerdtetyp: Sthzrt.:d -'Tuub'e, Feldtaube - Kugel ~und Gleitlagerung

lagerung komplett,
Bild-Nr. 28-32, 33a, 34, 35

LY . .
Bila-| Bestell~ - ::rrgk Ersatzteilbezeichnung Loger- bzw. Maga a.
Jiin nummear Gergt ) : OIN- Nurmmer kg [Teil
27| 7506.06 1 Stutzradstiel mit SiUtzradachse E~2378
fur Gleitlagerung '
281 7502.08-1 | 1 | hintere Radnabe RWA-44
29| 7502.08-4 | 1 | Stofiring SW-45
30 1 | Spannhtlse DIN 1481 | '8x50
{31} 7502,08-2 | 2 | Dichtung DW-4 '
32| 7502.08-6 | 1 | vordere Radnabe RWA-45
331 7502.11-3 | 1 | Radscheibe RVA-404 | ‘®400x110
33a| 7502,08-3 | 1 | Radscheibe ' RVA-504 | 500x100
34 -1 | Schmiernippel DIN71412 | H1
135 3 | Senkschraube mit Mutter und DIN 608-54 M 10x35
cedemmmmmameendo | Federing
7502.11- | T | .Radscheibe $400x110 mit Gleit-
lagerung komplett,
Bild-Nr. 28-33, 34, 35
7502.08° 1 | Radscheibe & 500x100 mit Gleit-




" Gerditetyp: Auslegearm fur Drehpfluge

|Stéick

Mase

ca.

ﬁ.fdb gﬁﬁfﬂir eig;t Eroatzteitbezeicnnung Loc;ffi\—fu?;ﬁ%er ko /Teit
1{7402,01-12 | 1 | Auslegearm fur 2-furchig 1=1471C Rohr 1100 [g.
ta | 7402,02-12 | 1 | Ausiegearm fur 3-furchig I-1471C Rohr 125019,
2 | 7402.05-1 |2 | Fangdorn [-1471C
3 2 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN 601 M 12x25
ring
4 1 | Kettenglied - DIN 763 @13
5 1 | Kette mit Haken - 13 Glieder DIN 763 @10
5a 1 | Kette mit Haken - 16 Glieder DIN 763, @10
6 [7402.01-10 |1 | Osenschraube OS-10x50
7 2 | Mutter | 'DINS555 |M10
8 |7402,03-10 |1 | Kette - 2 Glieder & 8x31x16
@ |7402,01-8 |1 |Feder CF-224 '
10.17403.01-2_ |1 | Keftenkupplung 1 AZ1978D ] -
7402,05 1 | Auslegearm fur 2-furchig

komplett,Bild=Nr, 1, 2-5, 6-10

0352




2 Geratetyp: Auslegearm fur Drehpfiuge

|Stiick

Bild-Nr. 11 ~ 18

7402.06 1 | Auslegearm fur 3-furchig kom-
plett, Bild-Nr. Ta, 2-4,5q,6-10,
11| 7402,03-1 | 1 | Halter E~1885/1
12| 7402,03-2 | 1 | Federarm E-1885/2
13| 7402,03-8 | 1 | Bolzen 1-1319/3 @ 30
14 2 | Splint DIN 24 éx40
151 7402,03-3 |1 | Anschlagbolzen [-1319/1 @14
16 2 | Splint DIN 94 | 4x25
17| 7402.03-5 | 1 | Lasche 1-1319/2
18 2 | Schraube mit Mutter und Feder- | DIN93I -8,8] M 20x110
- — S U NS R SR N
7403,02 1 | Halter zum Auslegearm komplett,

0332




